Đó; là tôi trả lời hết rồi chưa?.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Hướng tâm cầu nguyện

1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà Nguyễn Thị Biều (tự Diệu Hiền) sanh năm 1920 là mẹ ruột của bạn đạo Phan Hùng (hay Phan Thành Triệu) và là mẹ chồng của bạn đạo Nguyễn Thị Ngọc Linh từ trần lúc 11 giờ 44 phút ngày 28 tháng 4 năm 2017 nhằm ngày mùng 3 tháng 4 năm Đinh Dậu, an táng tại ấp Thạnh Tân, xã Bảo Thuận, huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre, Việt Nam hưởng thọ 98 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ
Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo
Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo TRẦN NGUYỆT CHÂU .Sinh năm 1965.